בעיר גאבס שבתוניס (1856)נולד בסביבות שנת ה'תרי"ז -חכם משה )בישי( מימון זצ"ל
מילדותו ניכר כי .שהיתה עיר של חכמים. משפחתו מיוחסת עד הרמב"ם 'הנשר הגדול'

לגדולות נוצר והיה מסתופף בחצרות ה'. לאחר פטירת רבו, התמנה לרב של יהודי גאבס
נודע בנועם תפילתו .ושימש כדיין ומורה צדק, דרשן, חזן בשבתות וימים נוראים, ובעל תוקע

והיה מושך את ליבם של ישראל לאביהם שבשמיים.